別記様式(第５条関係)

農業委員会委員推薦・応募書

南阿蘇村長 様

 南阿蘇村農業委員会の委員に係る選任について、下記のとおり(推薦・応募)します。

１ 推薦を受ける者又は応募する者について

ふりがな みなみあそ たろう 性別 生年月日(年齢)

氏 名 南阿蘇 太郎
自署の場合は押印不要です

男 ・ 女 昭和○年○月○日生(○○歳)

住所(〒８６９―○○○○)

  南阿蘇村大字○○○○○番地○

職業 農業 勤務先

経歴 昭和○年○月○日 ○○営農組合役員 平成○年○月○日 南阿蘇村農業委員（現職）

農業経営の状況(経営面積及び農業従事日数)    15,000m2 330日／年間

認定農業者であるか否か 該当  ・  非該当

農地利用最適化推進委員に同時に応募しているか否か 応募している ・ 応募していない

応募の理由(推薦の場合は、記入不要)

２ 推薦をする者について(法人又は団体の場合)    ※自薦の場合は記入不要

ふりがな  ○○く ふりがな  ○○ ○○

名 称  ○○区
自署の場合は押印不要です

代表者等

役職・氏名
区長  ○○ ○○

団体等の所在地 南阿蘇村大字○○○○○番地（公民館所在地）

法人又は団体の設置目的 ○○地域の振興と地域住民の交流を目的に設立された団体

構成員の数   １００人

構成員の資格 ○○区域に住所を有する世帯員

法人又は団体の性格 任意団体

推薦の理由（記載例）

・これまでの職歴・農業経験等、あるいはその人柄から地域の新任を得ている。

・認定農業者として、農地の集積・集約化について自ら規模拡大を実践し、精力的に活動して

いる。

・地域農業や農家事情に精通している。

・担い手への農地集積や耕作放棄地の未然防止・解消等、農業委員会業務に貢献できると考え

る。

３ 推薦をする者について(個人の場合)     ※自薦の場合は記入不要

ふりがな  性別 生年月日(年齢)

氏 名 印
 自署の場合は押印不要です

男 ・ 女 年  月  日生(   歳)

住所(〒    ―     )

職業

推薦の理由

記入例

印

印

別記様式(第５条関係)

農業委員会委員推薦・応募書

南阿蘇村長 様

 南阿蘇村農業委員会の委員に係る選任について、下記のとおり(推薦・応募)します。

１ 推薦を受ける者又は応募する者について

ふりがな みなみあそ たろう 性別 生年月日(年齢)

氏 名 南阿蘇 太郎
自署の場合は押印不要です

男 ・ 女 昭和○年○月○日生(○○歳)

住所(〒８６９―○○○○)

  南阿蘇村大字○○○○○番地○

職業 農業 勤務先

経歴 昭和○年○月○日 ○○営農組合役員 平成○年○月○日 南阿蘇村農業委員（現職）

農業経営の状況(経営面積及び農業従事日数)    15,000m2 330日／年間

認定農業者であるか否か 該当  ・  非該当

農地利用最適化推進委員に同時に応募しているか否か 応募している ・ 応募していない

応募の理由(推薦の場合は、記入不要)

２ 推薦をする者について(法人又は団体の場合)    ※自薦の場合は記入不要

ふりがな   ふりがな

名 称              ㊞
自署の場合は押印不要です

代表者等

役職・氏名

団体等の所在地

法人又は団体の設置目的

構成員の数   人

構成員の資格

法人又は団体の性格

推薦の理由

３ 推薦をする者について(個人の場合)     ※自薦の場合は記入不要

ふりがな  ○○ ○○ 性別 生年月日(年齢)

氏 名  ○○ ○○
自署の場合は押印不要です

男 ・ 女 昭和○年○月○日生(○歳)

住所(〒８６９―○○○○)

  南阿蘇村大字○○○○番地○

職業 農業

推薦の理由（記載例）

・これまでの職歴・農業経験等、あるいはその人柄から地域の新任を得ている。

・認定農業者として、農地の集積・集約化について自ら規模拡大を実践し、精力的に活動して

いる。

・地域農業や農家事情に精通している。

・担い手への農地集積や耕作放棄地の未然防止・解消等、農業委員会業務に貢献できると考え

る。

記入例

印

印